CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA DO CONTRATO 

O Contrato terá vigência de 90 (noventa) dias a partir da data de sua assinatura 

até 13 de Dezembro de 2022. 

Receberá o Contratado para realização dos serviços especificados na Cláusula Primeira, o valor 

global de R$ 203.940,00 (duzentos e três mil, novecentos e quarenta reais). 

§ 1° - O pagamento será efetuado após a prestação dos serviços, mediante apresentação das 

Notas Fiscais / De Serviço. 

§ 2° - Ocorrendo erros na apresentação das Notas Fiscais / De Serviço, as mesmas serão 

devolvidas a adjudicatária para correção, ficando estabelecido que o valor a ser pago será o da